

Dotyczy: TP 100/23 Dostawa środków czyszcząco-dezynfekcyjnych II.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto.

**Pytanie nr 2**

dot. zapisów umowy: Dotyczy §12 wzoru umowy:

Czy Zamawiający zezwoli na dostarczenie ulotek produktów oraz kart charakterystyki na nośniku danych typu pendrive?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że nośnik danych typu pendrive będzie dostarczony bezpłatnie i będzie bezzwrotny.

**Pytanie nr 3**

Co Zamawiający ma na myśli jako sztukę w jm. przedstawionej w formularzu? Czy chodzi o saszetkę 2,5 L czy o opakowanie zbiorcze 2x2,5L co sugeruje opis przedmiotu zamówienia (Opakowanie handlowe preparatu: worek 2x2,5 l.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający jako jednostkę miary podał ilość kartonów tj. opakowań handlowych preparatu. Opakowanie handlowe to karton zawierających 2 worki o pojemności 2,5 l.

Opracowała: Agnieszka Bolewska